
 

POSTANOWIENIE NR 12/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach ponownych do Rady Powiatu w Krakowie 

zarządzonych na dzień 2 marca 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady Powiatu w Krakowie zarządzonych na dzień 2 marca 

2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu krakowskiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 12/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

Załącznik nr 1 

gm. Iwanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Sieciechowicach, Sieciechowice ul. Szkolna 6, 

32-095 Iwanowice: 

 

1. Alicja Grażyna Góralczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Poskiwtów 

2. Henryk Janusz Gumula, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, 

zam. Sułkowice 

3. Paulina Katarzyna Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Celiny 

4. Renata Migdał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sieciechowice 

5. Barbara Bogusława Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poskwitów 

6. Mariola Agnieszka Piwko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Iwanowice Dworskie 

7. Krzysztof Andrzej Wojtas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skała 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Iwanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Iwanowicach Włościańskich, Iwanowice 

Włościańskie ul. Jana Pawła II 3, 32-095 Iwanowice: 

 

1. Karolina Anna Janik, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, 

zam. Grzegorzowice Małe 

2. Elżbieta Małgorzata Kmita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iwanowice Włościańskie 

3. Jolanta Ewa Krzywda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Iwanowice Włościańskie 

4. Norbert Marian Krzywda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwanowice 

5. Szymon Józef Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krużlowa Niżna 

6. Andrzej Roman Lepiarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Iwanowice Włościańskie 

7. Ewelina Angelika Mlostek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Iwanowice Dworskie 

8. Paulina Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Iwanowice Dworskie 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 3 

gm. Jerzmanowice-Przeginia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Czubrowicach, Czubrowice 85, 32-049 

Przeginia: 

 

1. Sabina Barbara Babiuch, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Czubrowice 

2. Emilia Furman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czubrowice 

3. Anna Magda Klich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Racławice 

4. Ewelina Kozioł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czubrowice 

5. Joanna Agnieszka Mirek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Racławice 

6. Nikodem Grzegorz Mirek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racławice 

7. Karolina Kinga Piechota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jerzmanowice 

8. Grażyna Skotniczna, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, 

zam. Czubrowice 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 4 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Barbarce, Barbarka 16, 32-046 

Minoga: 

 

1. Franciszek Adamek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

2. Justyna Weronika Bień, zgłoszona przez KWW ZYGMUNTA DERCZA, zam. Poręba 

Laskowska 

3. Dorota Otylia Dańda, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MADEJA, zam. Skała 

4. Gabriela Aleksandra Giemza, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skała 

5. Iwona Agnieszka Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barbarka 

6. Izabela Magdalena Szczepanik, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, 

zam. Rzeplin 

7. Małgorzata Joanna Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miechów 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeplinie, Rzeplin 123, 32-

046 Minoga: 

 

1. Anna Małgorzata Adamek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, 

zam. Iwanowice 

2. Martyna Iwona Bernaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rzeplin 

3. Magdalena Barbara Bernaś-Wypchał, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MADEJA, 

zam. Minoga 

4. Ewa Boroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skała 

5. Barbara Ewa Madej, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skała 

6. Wiktoria Władysława Popiełkiewicz, zgłoszona przez KWW ZYGMUNTA DERCZA, 

zam. Wielmoża 

7. Piotr Grzegorz Wilk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skała 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej w Ojcowie, Ojców 64, 32-045 Sułoszowa: 

 

1. Milena Aleksandra Bień, zgłoszona przez KWW ZYGMUNTA DERCZA, zam. Sieciechowice 

2. Andrzej Franciszek Duda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skała 

3. Oliwia Lena Kaczmarczyk-Rusek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MADEJA, 

zam. Sąspów 

4. Wiktoria Mirosława Kaczmarczyk-Rusek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sąspów 

5. Krzysztof Zbigniew Kasperczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cianowice 

6. Natalia Katarzyna Witek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, 

zam. Racławice 

7. Joanna Irena Zięba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ojców 

 

 


